
 
 
 
SİYASET 

 
 Yunanistan’da Avrupa Parlamentosu seçimleri sonuçları 
Yunanistan’da Pazar günü (7.6.2009) gerçekleştirilen Avrupa 
Parlamentosu seçimleri kesin sonuçları şöyle: Ana muhalefet partisi 
PASOK %36,65, iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi %32,29, Komunist 
Parti (KKE) %8,35, sağcı LAOS partisi %7,15, Sol Radikal Koalisyonu 
Partisi %4,70, Çevreci Yeşiller Partisi %3,49, (178.952 oy). Diğer 21 
parti toplam olarak oyların %7,37 almıştır. Seçime katılmayanların 
oranı %47,37 ye ulaşmıştır. Ortaya çıkan sonuçlara göre PASOK ve 
Yeni Demokrasi Partisi Avrupa Parlamentosuna sekizer (8) milletvekili, 
Komunist Parti (KKE) ve sağcı LAOS Partisi ikişer (2) milletvekili, Sol 
Radikal Koalisyonu Partisi ve Çevreciler Yeşiller birer (1) milletvekili 
gönderiyorlar. 

 
Başbakan Konstantinos Karamanlis seçim sonuçlarını yorumlarken, Yeni Demokrasi Partisi 
seçmenlerinin düşük katılımı, “sorumluluk patikasında” ilerleme azmini güçlendirdiğini 
söyledi. Ana muhalefet partisi PASOK’un Genel Başkanı Georgios Papandreou ise zafer 
kazanmış veya kaybetmiş vatandaşların olmadığını, yapılan seçimlerde kaybedenin 
“değişmesi gereken politikaların” olduğunun altını çizmiştir. 
 
Batı Avrupa Birliğinde Yunanistan Başkanlığı 
 Yunanistan 2009 yılının ikinci yarısı için Batı Avrupa Birliği 
Başkanlığını üstlenecektir. Dışişleri Bakanı bu Başkanlık 
döneminin başlıca önceliklerini 3 Haziran tarihinde açıklamıştır. 
Bu öncelikler, bütçe, kurumlar ve Batı Avrupa Birliği ile ilgilidir. 
Dışişleri Bakanlığının Avrupa İşlerinden Sorumlu Genel 
Sekreteri Dimitris Kaçudas, Batı Avrupa Birliği Parlamenterler 
Ansablesinde yaptığı konuşmada, Avrupa’nın bu dönemde geniş 
anlamda, çeşitli alanlarda karşı karşıya kaldığı tahriklerden 
bahsetmiş, Yunanistan’ın korsanlıkla mücadelede ve Batı 
Balkanlar ülkelerinin Avrupa perspektifinin desteklenmesindeki lider rolünün altını çizmiştir. 
 
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
İş alanlarında yapılan yatırımların cesaretlendirilmesi. 
3 Haziran tarihinde Tekelleşmeye Karşı Düzenleme İdaresi, 2 milyar Euro değerindeki, 
kredilerdeki daralmadan dolayı, sorunlarla karşı karşıya kalan şirketlere düşük faizli yardım 
ve garantiyi sağlayacak hükümet planını onaylamıştır.  
Avrupa Komisyonu, bu Devlet yardımının Avrupa Birliğindeki 27 üye ülkenin Birlik içindeki 
rekabetine zarar vermediğini temin etmiş ve buna paralel olarak kredilerde ciddi bir masraf 
indiriminin, iş alanındaki yatırımları cesaretlendireceğini ve ekonominin kalkınmasında etkin 
olacağını söylemiştir. 
Başka Avrupa ülkelerinden sunulmuş olan, buna benzer planlar aynı şekilde Avrupa 
Birliğinden onaylanmıştır. 
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Ekonomide hakim olan iklim endeksinin yükselişi 
Ekonomi ve Sanayi Araştırmalar Enstütüsü 4 Mayıs 2009 tarihinde, Yunanistan’da hakim 
olan ekonomideki iklim endeksinin aylarca düşüş kaydettikten sonra, Nisan ayında 46,5 
puan iken Mayıs’ta 49,2 puana çıktığını açıklamıştır. Ekonomi ve Sanayi Araştırmaları 
Enstütüsü aylık bilgilendirmelerinde perakende satış alanlarında ve hizmetlerde perspektif 
açısından daha umut verici bir durumun hakim olduğunu ve kalkınma yolunu takip 
edebilecekleri izlemini vermektedirler. Sanayi alanı aynı şekilde hafif bir düzelme 
göstermiştir. İnşaat alanında öngörüler kötüleşmiş, tüketicinin güveni ise sabit kalıp Nisan 
ayı seviyesinde durmuştur.  
 
Egnatia karayolu: Öncü bir eser 

  
Başbakan Konstantinos Karamanlis 30 Mayıs’ta Ioannina bölgesini Thessaloniki’ye 
bağlayan, Egnatia yolunun son bölümünün açılışını, Venetikou nehrindeki köprüde 
düzenlenen törenle gerçekleştirmiştir. Egnatia karayolunun uzunluğu 670 km (416 mil) olup, 
Thesprotia ilinde bulunan Igoumenitsa’dan başlayarak Türk-Yunan sınırına Evros nehrine 
uzanmaktadır. 
 

 Egnatia karayolu bir öncü eser olup Yunan nüfusunun takriben %36 
sının günlük hayatına kolaylık sağlayarak, ülkenin GSMG ine (Gayrı 
Safi Milli Gelir) olumlu katkısı olacaktır. Törende Başbakan Karamanlis, 
en son teknoloji ile yapılan bu karayolunun bütün etaplarının çevreyi 
koruyan ve ona saygı gösteren örnekler, gözönüne alınarak, 

zamanında bitirildiğinden dolayı memnuniyetini ifade etmiştir. Egnatia karayolunun Ioannina 
ile Ionion’daki Igoumenitsa limanını bağlayan daha küçük bir etabı Temmuz ayında 
tamamlanacaktır. 
 
Alliance’ta yeni bir yıldız 
Aegean Havayolları, Atina’da 26 Mayıs’ta verilen basın toplantısında, resmen Star Alliance’a 
üye olarak kabul edildiklerini açıklamışlardır. Star Alliance bir uluslararası havayolları ağı 
olarak 1997 de, yolculara dünya çapında seyahat etme ve sorunsuz tecrübe olanağı 
sağlamak için kurulmuştur. Star Alliance’ın Genel Müdürü Jean Albrecht, Aegean Airlines’ın 
bu ağa memnuniyetle kabul edilen bir şirket olduğunu söyledi ve Yunanistan’ın coğrafyası 
nedeni ile stratejik öneminin olduğunu ve mükemmel bir tatil yeri olduğunu ekleyerek 
Aegean Airlines’ın yolculara üstün kalitede hizmet sunduğunu ve güvenirliliği olduğunu 
söyledi. 
 
 
ÇEVRECİLİK 

 
“Ege-Sürdürülebilir Gelişim” programı için Avrupa ödülü    
Çevreyi Koruma ve Kültürel Miras Şirketinin “Ege-Sürdürülebilir Gelişim” programı, 5 
Haziran’da Avrupa Komisyonunun büyük ödülü ile ve Europa Nostra tarafından, Eğitim-
Öğretim ve Ekonomik katkı farkındalığı kategorisinde ödüllendirilmiş, 7 Avrupa 
programlarından bir tanesidir. Bu yıl toplam 24 ülkeden 138 dilekçe ve adaylık, çeşitli 
kategorilerde bağımsız uzmanlarca değerlendirildi. Bunlardan 28i ödüllendirilmek için 
seçilmiş ve 7si de Büyük Ödüle layık görülmüştür. 
“Ege-Sürdürülebilir Gelişim” programı, www.egaio.gr sitesi aracılığı ile Ege’de yerel 
toplumlar tarafından gözönüne alınacak hukuki, idari ve teknik konularda sürdürülebilir 
gelişim insiyatifi için tavsiye desteği sunmaktadır.  
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Çevrenin Korunması için Yeni Onasis ödülü 
 

 Kamu yararı için kurulmuş olan Onasis Kurumu’nun Başkanı Andonis 
Papadimitriou ve Hambourg Belediye Başkanı Ole von Beust Alman 
Şehrinin Belediyesinde 28 Mayıs tarihinde, yeni bir Uluslararası Ödülün 
ismini açıklamışlardır. Bu ödül “Çevre Korumacılığı için Aristotelis 
Onasis Ödülü” dür. 
 
Bu ödül iki senede bir çevre korunması ve kalkınma alanında, ölçülü 
enerji kullanımı dahil, başgösteren sorunların çözümü için olağanüstü 

bilimsel eser sunan şahıs veya kurumlara verilecektir. İlk ödül Hambourg’ta 2010 yılının 
sonbaharında, 250.000 Euro para ödülü ile beraber verilecektir.  
 
 
YUNANİSTAN TURU 

 
2009 için “Mavi Bayraklar” 
 

 Yunanistan için “Mavi Bayraklar” programının koordinatörü olan 
“Yunanistan’ın Tabiatı Koruma Şirketi”, 27 Mayıs’ta, 2009 yılı için 
ödüllendirilen sahil ve marinaları açıkladı. 425 Yunan sahili ve 8 
marina, gelir amaçlı olmayan, Uluslararası Çevre Eğitim Kurumu 
(Foundation for Environmental Education-FEE) tarafından 

ödüllendirilmiştir. Yunanistan bu şekilde 39 ülke arasında ikinci sırayı almıştır. 
“Mavi Bayrak”, Uluslararası düzeyde kabul edilen, su kalitesine, çevre eğitimine ve 
bilgilendirilmesine, çevre yöneticiliği ve güvenliğine dayalı, sahil ve marinaların sürdürülebilir 
gelişmesi yönünde bir kalite sembolüdür. 
 
Atina: Kongre ve Toplantılar için birinci derece hedefler arasında 
 Atina, Kongreler Uluslararası Birliği (ICCA) nın 2008 yılı Uluslararası Kongreler Pazarı ve 
Kongreler için istenilen merkezler arasında ilk 20 kongre merkezleri arasında yer almaktadır. 
Atina, 72 buluşma ile 25 merkez arasında 15inci sırada yer almıştır. Yunanistan ise, toplam 
123 buluşma ile 19uncu sırada yer almıştır. Kongreler Uluslararası Birliği “ICCA”, 
Uluslararası Kongre ve Toplantılar için organizasyon, taşımacılık, konaklama alanında en 
deneyimli kurumları temsil etmekte ve dünya çapında 85 ülkeden üye olarak 850 den fazla 
şirketi bünyesinde bulundurmaktadır.  
 
“Dünyanın bir ucundaki” Deniz Feneri Onarıldı 
 
 Güney Mora Yarımadasında Tenaro burnunda bulunan deniz 
feneri onarılıp yenilenerek özel konumaya sahip olmuştur. Bu 
onarımı Yunan Deniz Kuvvetlerinin Deniz Fenerleri Hizmetleri ve 
yetkili Bakanlıklarla beraber, Ekaterini Laskaridis Kurumu 
üstlenmiştir. 
 
Tenaro Burnu, Matapas burnu veya “dünyanın ucu” olarak 
tanınmakta ve yalnız kara Yunanistan’ın en güney noktası değil, aynı zamanda Avrupanında 
en güney noktasıdır. Idda edildiği gibi orada bulunan bir mağara, Mitolojideki ölüler tanrısı 
Adis’in evinin girişidir. Lakonia ilinde Mani’nin doğusunda bulunan Tenaro burnu ilk olarak 
Homerosun Iliada eserinde adı geçmektedir.  
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Girit’te serbest dalışlar 
 

 Ikinci Akdeniz serbest dalışlar buluşması ve Derin Dalışlar yarışması Girit 
adasında 22 Haziran - 5 Temmuz 2009 tarihleri arasında 
gerçekleştirileceklerdir. Bu buluşma, serbest dalgıçların bütün dünyadan 
buraya gelip buluşması, performanslarını artırmak için çalışmaları ve 
Girit’in namlı misafirperverliğinin tadına varmak için organize edilmektedir. 
Buluşma yeri Hania kenti’nin güneyinde muhteşem sahil köyü Suyas tır. 
Hazırlanan program iki hafta boyunca organize derin dalışlar hazırlıkları 
içermekte. Ardından da dünya çapında yeri olan Akdeniz Derin Dalışlar 

musabakası yapılacaktır. (29 Haziran ve 5 Temmuz). 
 
 
 
KÜLTÜR 

 
Federico Fellini’nin çizimleri 
 
Dünyaca tanınmış Italyan Yönetmen Federico Fellini’nin çizimleri, Yunanistan’da ilk defa 5 
Haziran-20 Eylül tarihleri arasında “B ve M Theoharaki Resim Sanatları ve Müzik” vakfında 
sergilenecektir. Bu sergide Federico Fellini’nin orijinal çizimlerinden 80 tanesi 
sergilenecektir. Adı “Rüyalar ve Sabit Fikirler: Federico Fellini’nin çizimleri” olan sergi 
Theoharaki Vakfı ile Italya Rimini Merkezli Federico Fellini Vakfının İşbirliği ile hazırlanmıştır. 
 
 
Ege denizinin Kültürel kapısı 

 
 
 Dünya Çapında Yaşayan Yunanlılar Vakfı 
(Foundation of Hellenic World-IME) Ege adalarının 
tarihini, kültürünü ve tabiatını, eski çağlardan bu güne 

kadar sunan yeni bir internet sitesinin (www.egeonet.gr), “Ege Denizinin Kültürel Kapısı” adı 
altında açılışını ilan etmiştir. Bu internet “kapısı” (portal) gerek ayrı ayrı her adanın tarihi ve 
kültürü hakkında, gerekse daha geniş bölgede korsanlık, Ege Arkeolojisi, halk kültürü ve 
demografik konularda bilgiler sunmaktadır.     
 
 
 

 
 
 
 ‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. 
‘Yunanistan’a bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi 
ve iş dünyası, enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve 
belge edinebilmeleri için yararlı online kaynaklar sağlar. 
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